«УОМО УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»

Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение
Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа

(МКОУ Средне-Муйская средняя общеобразовательная школа)

ПРИКАЗ

От 31.08.2024 г.                                                                                № 44/18-од

Об утверждении  состава  конфликтной комиссии школы по вопросам
разрешения споров между участниками образовательного процесса

На основании решения педагогического совета школы № 1 от 31.08.2024 г.
по вопросу утверждении состава  конфликтной комиссии школы по вопросам
разрешения споров между участниками образовательного процесса,

приказываю:
1. Утвердить нижеследующий состав  конфликтной комиссии школы по

вопросам разрешения споров между участниками образовательного
процесса на 2024-2025 учебный год:

Председатель- Котенко С.М. заместитель директора по учебной работе;
Заместитель председателя Лю-фа О.А. заместитель директора по воспитательной
работе;
Члены комиссии :
- Никифорова Т.А. руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;
- Непомнящих Н.С. руководитель ШМО классных руководителей, советник.
- Ерофеева Л.Н.  учитель, педагог-психолог;
- Горченко О.В. председатель общешкольного родительского комитета;
- Бегеева В.А. член общешкольного родительского комитета;
- Макеева Е.А. член общешкольного родительского комитета;
- Трусова И.В. член общешкольного родительского комитета;

Директор школы:______________/А.В. Шипнякова/

С приказом ознакомлены: __________ Котенко С.М.(31.08.2023 г.)
                                           ___________ Никифорова Т.А. .(31.08.2023 г.)
                                           ___________ Непомнящих Н.С. (31.08.2023 г.)
                                           ___________ Лю-фа О.А. (31.08.2023 г.)
                                           ___________ Ерофеева Л.Н. (31.08.2023 г.)
                                           ___________ /Горченко О.В./ (31.08.2023 г.)
                                           ___________ /_________/ (31.08.2023 г.)
                                          ____________ / _________/ (31.08.2023 г.)
                                          ____________ / _________ / (31.08.2023 г.)